RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO

A Comissão Municipal Organizadora do Concurso Público, regido pelo Edital nº 002/2023, que objetiva

a admissão de servidores para o quadro da administração direta do CONSAD (Consórcio Interestadual e

Intermunicipal de Municípios de Segurança Alimentar Atenção a Sanidade Agropecuária e Desenvolvimento

Local), torna público o RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO do

pagamento da taxa de inscrição.

AGENTE ADMINISTRATIVO

Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação do Pedido

52 Abdallah Hani Mustafa Abukaff INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

229 Alessandra Leal Dos Santos INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

13 Alexandra Sant Ana Kleinubing INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

192 Aline Bourscheid Kipper DEFERIDO

54 Ana Paula Da Silva Pereira Eduardo INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

89 Anderson Da Silva Massolino INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

5 Andressa Dambrozio Costa INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

309 Anny Karine Vieira Lins INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

283 Angelina Rosario da Luz Ozorio INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

382 Augusto Schritke De Jesus INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

203 Camila Bianco Dos Santos INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

51 Catiane Ceconi Niendicker DEFERIDO

292 Cibele Da Silveira Padilha Lord INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

195 Cirlene Mathiello DEFERIDO

253 Cleber Batista Dos Santos INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

98 Cleberson Nelson Da Silva INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, c.

228 Cristiana Silva Andrade De Oliveira INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

213 Cristiano Luz Menezes INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, c, d, e.

118 Cristiano Santos Paiva DEFERIDO

84 Daiane Soares Machado INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

88 Daniel Madalena INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d.

95 Daniela Echer Busatta INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, b, c.

379 Daniela Tiemi Sakamoto INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

1 Daniele Rodrigues Dos Santos Carvalho INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, itens a, c.

351 Danielle Christina Oliveira Timiro DEFERIDO

116 Douglas Zatti  DEFERIDO

3 Edivaldo Marinho De Melo Júnior DEFERIDO

188 Eduardo Meyer INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

234 Eliane Tobias Ribeiro DEFERIDO

157 Elisana Pedroso Martins Da Costa INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

187 Elissa Gebauer Dos Santos INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

77 Emanuelle Thaís Boniatti DEFERIDO

131 Emerson Roberto Rocha INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

364 Estefani De Bona DEFERIDO

16 Everson Kuci De Oliveira INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

302 Fábia Scholze INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

200 Fabiano da Silva Bezerra INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

340 Fernanda Cristina Campana Haidar INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

41 Fernando Santana Marques INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

190 Gabriela Clara De Oliveira INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

39 Gabriela Gebauer Dos Santos INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

126 Gabriela Pereira De Carvalho INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

18 Gabriela Regina Borges Silva DEFERIDO

81 Geovana Siqueira Santos INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, c.

72 Giovanni Fernando Guimaraes INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

241 Gisele Cristina Leite DEFERIDO

307 Gisele Maria INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

311 Gizela Braga INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

60 Halan Machado Dos Santos INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

259 Heloísa Campos Millak INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, c.

289 Hellen Monik Simões INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, c.

23 Hellen Ketlyn Cantuaria Scheiders  DEFERIDO

76 Herics Da Silva INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

184 Iasminny Piu da Silva INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, d, e.

49 Ingliara Rodrigues da Costa  INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, c.

388 Ilze Rayane Lima Branco  INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, c.

230 Jaqueline Ferreira INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

291 Jefferson Herculano De Oliveira  INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

214 Jenifer Karen Colombo  INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, b, c.

400 Joelma Fernandes da Silva INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

15 Júlia Zardin Flores INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, c.

132 Júlia Luísa Rudiger INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, c.

148 Juliana Elwanger Pinho DEFERIDO

278 Karen Patricio Guerreiro INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

330 Kesia Gonsalves Nascimento INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

125 Kreitiane Alves Pereira INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

155 Larissa Pires Cogenievski INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, c, d, e.

362 Larissa Raquel Sextos INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

173 Lenore Barreto Soares De Mattos INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

396 Letícia Silva INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

384 Ligia Madruga INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

339 Lúcia Cristina Dos Santos Valença INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, c.

273 Luciano Jefferson Magalhães INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

226 Ludmila Avelar INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

38 Maico Alberto De Maman INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, b, c.

28 Marcelo Alves Da Silva DEFERIDO

402 Marcio Cristiano dos Santos Cordeiro INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

62 Marcio Jose Pinto INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

243 Marcos Fabricio Lucrecio INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

409 Mariana Wasckow Valim INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

148 Maritza Penha Fonseca INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

304 Mateus Molinet Ferreira INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, c, d, e.

346 Mayara Gonçalves Machado INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

9 Michelle Da Silva Custodio INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, c.

371 Midervan de Souza Santana INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, d, e.

4 Miguel Leonir De Marinho INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

333 Nadja Tonetto Dutra INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

158 Nathan Vulczak Da Luz INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

306 Patrick Kaszubowski INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

61 Paula Luiza Mozzer INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, b, c.

109 Priscilla Silva Do Nascimento INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

168 Rafael Aparecido De Oliveira INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

117 Rafael Lucas Costa Almeida INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, c.

177 Rafael Tiago Da Silva INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

232 Ramone Pereira De Lima Silva INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

199 Rodrigo Almeida De Jesus INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

210 Rodrigo Cezar Diesel Belló DEFERIDO

239 Samuel Borba Soares INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

270 Santiago De França Kerscher DEFERIDO

317 Sidilaine Aparecida INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

315 Simone Carla Boito DEFERIDO

58 Tayany Schwarzbach de Paula INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

24 Tamara Marin De Oliveira INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, c.

21 Tatiane Andziewski INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

290 Tatiane Hanzel Flores INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, c.

68 Tyenne Telma Peterline INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, c.

180 Valentina Rosicler Marinhuk INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

46 Valeria Souza Pimentel INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

193 Vanderleia Aparecida Machado INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

383 Vanessa Alves Tonete Oliveira INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c.

369 Victor Roberto Pecsen Costa DEFERIDO

385 Vitória Nayumi Da Fonseca Fujii INDEFERIDO, não cumprimento do item 2.6.4 do Edital, a, b, c, d, e.

São Miguel do Oeste, 01 de novembro de 2023.

     ELISETE SIMIONI                                                            HELENA CECILIA GRIMM

   Presidente da Comissão                                                                   Membro da Comissão

TALITA GUERINI

Membro da Comissão